FUNDAÇÃO VALE DO TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
FUNDAÇÃO UNIVATES

Gestão de Pessoas
Saúde Univates

Setor de Assistência Profissional em Saúde – APS Univates

Edital no 07/Fundação Univates, de 06 de setembro de 2021

Processo seletivo para compor o quadro de funcionários do setor de Assistência
Profissional em Saúde - APS Univates do Município de Teutônia

RETIFICAÇÃO N° 1
(Publicada em 26/10/2021)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social –
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a retificação do
Edital n° 07/Fundação Univates, alterando prazos, conforme segue:

1. Das inscrições
1.1 As inscrições devem ser realizadas exclusivamente pelo Sistema de Inscrições da
Univates - no link https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-5102 -, das 8 horas
do dia 21 de outubro até as 9 horas do dia 03 de novembro de 2021.

2. Do cronograma

Etapa Data ou período

Inscrições De 21/10 a 03/11/21

Homologação das inscrições 05/11/2021

Período de atividades coletivas De 08/11/2021 a 10/11/2021

Data da entrevista individual para os classificados na etapa
coletiva

A ser agendada

Publicação do resultado final do edital Até 17/11/2021

*As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Ney José Lazzari
Presidente da Fundação

https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-5102